АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                      РЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА             САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2017г.        № 15-п

О внесении изменений в постановление  № 9-п                                                           от 27.03.2017года  «Об утверждении муниципальной                                            программы «Строительство детской площадки на территории                                                                   Репинского муниципального образования на 2017 год»

  В соответствии со   ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, администрация Репинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести изменения в постановление № 9-п от 27.03.2017 года администрации Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области  «Об утверждении  муниципальной программы «Строительство детской площадки на территории Репинского муниципального образования на 2017 год» приложение к муниципальной программе «Строительство детской площадки на территории Репинского муниципального образования на 2017 год» читать в новой редакции, согласно приложения.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Репинского
муниципального образования                                  В.П.Кондрашов

Приложение к муниципальной программе 	 «Строительство детской площадки на территории Репинского муниципального образования на 	2017 год»

Перечень программных мероприятий

	№
п/п
	Мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Объем финансирования тыс.руб. на 2017г.

	1
	Благоустройство территории под детскую площадку в с. Репное по ул. 60 лет СССР.

	Администрация Репинского МО
	600,00

	2
	Приобретение  и установка оборудования детской площадки в с. Репное по ул. 60 лет СССР.

	Администрация Репинского МО
	 350,0

	3.
	Изготовление сметы на  благоустройство территории под детскую площадку в с. Репное по ул. 60 лет СССР.

	Администрация Репинского МО
	40,0

	4.
	Проведение экспертизы сметы на  благоустройство территории под детскую площадку в с. Репное по ул. 60 лет СССР.
	Администрация Репинского МО
	10,0

	  всего

	1000,0